SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM Y TẾ SƠN TÂY
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-TTYT

Về việc chào giá phụ tùng

sửa chữa xe cứu thương cho

Trung tâm Y tế Sơn Tây

            Sơn Tây, ngày 08 tháng 08 năm 2025

Kính gửi: - Các đơn vị sửa chữa và cung cấp phụ tùng xe ô tô trên

địa bàn trong và ngoài tỉnh.

Để đảm bảo phục vụ công tác vận chuyển, đưa đón bệnh nhân chuyển tuyến,

Trung tâm Y tế Sơn Tây có nhu cầu sửa chữa, thay thế mới một số phụ tùng xe

cứu thương 76A: 002.44 của bệnh viện, với nội dung và số lượng như sau:

STT Tên hàng hóa, dịch vụ ĐVT Số lượng Ghi chú

1 Thay 04 chiếc lốp 245/70R 16 BST Chiếc  04

2 Thay 01 dây curoa cam Dây 01

3 Thay bóng đèn pha Bóng 01

4 Thay nhớt máy Lít 08

Trung tâm Y tế Sơn Tây kính mời quý Công ty có đủ năng lực cung cấp

phụ tùng và sửa chữa xe ô tô cứu thương cho đơn vị, gửi bảng chào giá để đơn vị

xét chọn và tiến hành thực hiện.

 Thời hạn báo giá phải có giá trị ít nhất trong vòng 90 ngày kể từ ngày cung

cấp.

 Chào giá quý Công ty gửi về Trung tâm Y tế Sơn Tây trước 17 giờ 00 ngày

22 tháng 08 năm 2025.

Địa chỉ: Thôn Tan Via, xã Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Châu Nguyễn Thương

		2025-08-08T13:56:31+0700

		2025-08-08T13:58:50+0700

		2025-08-08T13:58:50+0700